
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De gemeenteraad van de gemeente Hilversum,

Gelezen de voordracht van het presidium,

BESLUIT:

de volgende personen te benoemen als lid en plaatsvervangend lid van de MRA Raadtafel:
1. de heer R.J.H. Docter (lid);
2. Mevrouw C. Jansson (plaatsvervangend lid).

8juni 2022,

dr. ir. G.M. van den Top

GB22.50




